
UCHWAŁA NR XXVIII/304/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 19 pkt 1 lit. b, 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1170 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXIV/233/08 Rady Gminy Mielno z dnia 29 września 2008 r. w sprawie 
ustalenia miejscowości, na których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2008 r. Nr 94, poz. 2002) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada  Miejska Mielna: 

1) wprowadza opłatę miejscową; 

2) określa wysokość opłaty miejscowej; 

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty miejscowej; 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty miejscowej pobieranej od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 
w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach: Mielno, Mielenko,  
Sarbinowo, Gąski, Łazy, Chłopy, Niegoszcz za każdą rozpoczętą dobę pobytu w wysokości 2,40 zł. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

§ 4. Określa się, że inkasentami opłaty miejscowej są zobowiązane do jej pobierania osoby fizyczne, osoby 
prawne oraz jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej prowadzące ośrodki wypoczynkowe, 
hotele, pensjonaty, kwatery, wynajmujące domy letniskowe, prowadzące pola campingowe i namiotowe, 
właściciele, dzierżawcy i najemcy domów gościnnych i kwater prywatnych wskazane w załączniku nr 1 do 
uchwały. 

§ 5. Inkasenci pobierający opłatę miejscową zobowiązani są wpłacić ją na rachunek Urzędu Miejskiego  w  
Mielnie w terminie do 10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłatę. 

§ 6. Inkasentom opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% zainkasowanych  
i odprowadzonych opłat. 

§ 7. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XVII/179/2020  Rady Miejskiej 
Mielna z dnia  31 stycznia 2020 r., uchwała nr XVIII/191/2020 Rady Miejskiej Mielna z  dnia  28 lutego 
2020 r., uchwała nr XIX/204/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 27 marca 2020 r., uchwała  
nr XXI/209/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 14 maja 2020 r., uchwała nr XXII/233/2020 Rady Miejskiej 
Mielna  z 5 czerwca 2020 r., uchwała nr XXIII/238/2020  Rady Miejskiej Mielna z dnia 3 lipca 2020 r., 
uchwała  nr  XXIV/251/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 24 lipca 2020 r., uchwała  
nr XXV/256/2020 r. Rady Miejskiej Mielna z dnia 28 sierpnia 2020 r., uchwała nr XXVI/265/2020 Rady 
Miejskiej Mielna z dnia 2 października 2020 r., uchwała  nr  XXVII/285/2020 r. w sprawie opłaty miejscowej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 1



§ 9. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego  
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/304/2020 

Rady Miejskiej Mielna 

z dnia 10 listopada 2020 r. 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ 
    

1 Abbas Emil    
2 Abramek Krzysztof   
3 Adamczewski Jakub   
4 Adamczyk Maria   
5 Adamczyk Tomasz   
6 Adamów Bogusław   
7 Adamska Elżbieta   
8 Adamski Wojciech   
9 Aleksiuk Zofia   

10 Alt Steffen   
11 Andrzejewska  Bożena   
12 Andrzejewska Teresa   
13 Andrzejewski Andrzej   
14 Andrzejewski Mirosław   
15 Andrzejewski Piotr   
16 Andrzejewski Robert   
17 Andrzejewski Stanisław   
18 Andrzejewski Zbigniew   
19 Antkowiak Jarosław   
20 Antoszkiewicz Piotr   
21 Anuszkiewicz Monika   
22 Bachorczyk Zygmunt    
23 Bagińska Ilona   
24 Bagiński Grzegorz   
25 Balcer Lucyna   
26 Balcerowska Elżbieta   
27 Balcerowski Krzysztof   
28 Balicka Kamila   
29 Banasik Wanda   
30 Banaszek Bartosz   
31 Bara Marzenna   
32 Baranowska Natalia   
33 Baranowski Zdzisław   
34 Bardecka-Przepiesc Alexsandra   
35 Barna Jan   
36 Barnaś Dorota   
37 Barszczewski Sebastian   
38 Bartel Agnieszka   
39 Bartela Grzegorz   
40 Bartels Alina   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 1



41 Bartkiewicz Teresa   
42 Bartyzel Jerzy   
43 Baszak Agnieszka    
44 Bednarczyk Dariusz   Gąski   
45 Bednarczyk Dariusz  Mielno   
46 Bednarczyk Mariola   
47 Bednarek Anna   
48 Bednarek Dominika   
49 Bednarek Helena   
50 Bejm Maria   
51 Bejm Monika   
52 Below Sylwia   
53 Bernard Aleksandra   
54 Berthold Mirosława   
55 Białas Marta   
56 Białek Kamila   
57 Biel Jadwiga   
58 Biel Łukasz   
59 Biel Szymon   
60 Bielecka Iwona   
61 Bielski Bartosz   
62 Biernacka Iwona   
63 Bigos Mariusz   
64 Błażkiewicz  Danuta    
65 Błażkowski  Jarosław   
66 Błotna Grażyna   
67 Boboń Paweł   
68 Bocher Jan   
69 Bocher Maria   
70 Bochniak Marta   
71 Bogdańska Jolanta   
72 Bokrzańska Marzena   
73 Bombała-Krysiak Magdalena    
74 Bondalska Danuta   
75 Borkowska Ludwika   
76 Borkowska Marzena   
77 Borowska Jolanta    
78 Borowy Andrzej   
79 Boruc Rafał   
80 Borys-Dmoch Agnieszka    
81 Borysiewicz Paweł   
82 Bosa Małgorzata   
83 Bożek Stanisława   
84 Brajter Stanisław   
85 Braun Sławomir   
86 Brewińska Bohdanna   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 2



87 Brey Maria   
88 Bryś Zofia   
89 Brzechwa Ireneusz   
90 Brzezicki Aleksander   
91 Brzostek Helena   
92 Brzozowski Adam   
93 Brzozowski Wiesław   
94 Buczkowska Anna   
95 Bugiel-Kwaśniewska Agnieszka   
96 Bujnicki Jan   
97 Buliński Maciej   
98 Bułdak Krystyna   
99 Burger Danuta   

100 Cader Zenon   
101 Całka Beata   
102 Cegielska Dorota   
103 Cegielska Karolina   
104 Chamczyk Artur   
105 Chamczyk Krzysztof   
106 Chamczyk Violetta   
107 Chaszczyńska Maria   
108 Chaszczyńska Zuzanna   
109 Chiniewicz Barbara   
110 Chlebicz Grażyna   
111 Chmielecka  Krystyna   
112 Chmielecka Kamila   
113 Chodakowski Gwidon   
114 Chodakowski Kamil   
115 Chojnowski Karol   
116 Chorobińska Joanna   
117 Choroszy Fabian   
118 Choroszy Irena   
119 Choroszy Mariusz   
120 Chorzępa Marek   
121 Chreptowicz Mariusz   
122 Chuda-Cibor Katarzyna   
123 Chyb Paweł   
124 Cieciora Izabela   
125 Cieniuch Stanisław   
126 Cieplik Irena   
127 Ciesielska Beata   
128 Ciesielska Monika   
129 Ciesiołkiewicz Anna   
130 Cieślak Włodzimierz   
131 Cieślik Kazimierz   
132 Cisyk Roman   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 3



133 Cybulska Agnieszka   
134 Cybulski Artur   
135 Czaja Aleksander   
136 Czaja Anna   
137 Czaja Krzysztof   
138 Czaja Piotr   
139 Czaja Rafał   
140 Czamajło Sławomir    
141 Czapiewski Witold   
142 Czarny Artur   
143 Czechowski Włodzimierz   
144 Czernicka Violetta   
145 Czernicki Jakub   
146 Czernicki Maciej   
147 Czerski Cezary   
148 Czerwonka Grzegorz   
149 Czerwonka Halina   
150 Czetyrkowska Katarzyna   
151 Czopko Eliza   
152 Czornij Grażyna   
153 Czuper-Różalska Danuta   
154 Czurak Danuta   
155 Czyczyn Arleta   
156 Ćwiek Henryka   
157 Ćwik Stanisław   
158 Ćwirko Zbigniew   
159 Danielska-Zboralska Klaudia   
160 Darul Barbara   
161 Dąbik Jacek   
162 Dąbkowski Mateusz   
163 Dejneko Barbara   
164 Dembski Maciej   
165 Demczur Alina   
166 Derwisz Bożena   
167 Dębińska-Wójcik Elżbieta   
168 Dębski Ireneusz   
169 Dobiegała Arkadiusz   
170 Dobry Wojciech   
171 Dobryniewska Joanna   
172 Dołhan Agnieszka   
173 Donarska El-Helou Ewa   
174 Dorna Dorota   
175 Dreczka Alina   
176 Drela Damian   
177 Drela Dorota   
178 Drozdowska Dorota   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 4



179 Dubiel Andrzej   
180 Dubiel Sebastian   
181 Duda Marcin   
182 Dudczak Krystyna   
183 Dukat Renata   
184 Durlej Małgorzata   
185 Dziasek Tomasz   
186 Dziechciowska Karolina   
187 Dziedzic Piotr   
188 Dziemidowicz Krystyna   
189 Dzierkowska Jadwiga   
190 Dziubalski Maciej   
191 Eichwald-Ryncewicz Aleksandra   
192 Elegańczyk Dawid   
193 Fijałkowski Andrzej Piotr   
194 Fil Mateusz   
195 Filipczak Adam   
196 Filipczuk Andrzej    
197 Filipowicz  Jerzy   
198 Fira Adam    
199 Flaczyńska Barbara   
200 Fligiel Władysław   
201 Florczak Ewa   
202 Fluder Piotr   
203 Foszmańczyk Mirosław   
204 Frąckowiak Katarzyna   
205 Frąckowiak Paweł   
206 Frątczak Irena   
207 Frogowska Hanna   
208 Fryczkowska Dorota   
209 Fryczkowski Józef   
210 Fryczkowski Sylwester   
211 Frydrych Tadeusz   
212 Furmanek Krystyna   
213 Furmanek Marcelina   
214 Furmanek Paweł   
215 Gabryszak Zdzisław   
216 Gach Helena   
217 Gacki Dariusz   
218 Galiszkiewicz Aleksandra   
219 Gatniejewska Katarzyna   
220 Gawlik Grażyna   
221 Gawlik Wanda   
222 Gąsior Anna   
223 Gąska Piotr   
224 Gembara Krzysztof   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 5



225 Gendaszewski Grzegorz   
226 Gębal Anna   
227 Gibowski Tomasz   
228 Gierach Sławomir   
229 Giezek Józef   
230 Gil Katarzyna   
231 Głowacka Dominika   
232 Głowacka Jolanta   
233 Głowaczewka Danuta   
234 Głowaczewski Kacper   
235 Głyżewska Magdalena   
236 Gocałek-Sosnowska Teresa   
237 Godliński Władysław   
238 Goj Adam   
239 Gola Dariusz   
240 Goliszek Beata   
241 Gołaszewska Renata   
242 Gołaszewski Krzysztof   
243 Gołuch Sławomir   
244 Gołuch Sylwia   
245 Gonia Jadwiga   
246 Gos Cecylia   
247 Gostyński Maciej   
248 Goza-Majda Aleksandra   
249 Góra Małgorzata   
250 Górecka-Madej Dorota   
251 Górniak Katarzyna   
252 Górny Krystian   
253 Górz Krystyna   
254 Grabowska Jolanta   
255 Grabowski Stefan   
256 Gradowska Anna   
257 Graj Bogdan   
258 Grala Wiktoria   
259 Gregorczyk Grzegorz   
260 Gregorczyk Jolanta   
261 Gregorczyk Małgorzata   
262 Greszta Zbigniew   
263 Gromadzki Zdzisław   
264 Gronet Aneta   
265 Grudziel Małgorzata   
266 Grunt Szymon   
267 Gryczman Adam   
268 Gryczman Wojciech   
269 Grygiel Marta   
270 Gryglicki Wojciech   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 6



271 Gryłka Lidia   
272 Gryłka Henryk   
273 Gryszun Artur   
274 Grzegorek Rafał   
275 Grzesiewska- Kuźmicka  Anna   
276 Grześko Jakub   
277 Grzymała Zdzisław   
278 Grzymała-Bittner Michał   
279 Gurgul-Brejnak Izabela   
280 Gutkowska Paulina   
281 Gzubicki Norbert   
282 Habdas Anetta   
283 Hajdamowicz Jerzy   
284 Halama Joanna   
285 Haruk Krzysztof   
286 Hawel Aleksandra   
287 Helak Lech   
288 Hordyjewicz Zbigniew   
289 Horodecka Jadwiga   
290 Hubert Mieczysław   
291 Ignacak Anna   
292 Ignacak Gerard   
293 Ignacak Krystyna   
294 Ignacak Krzysztof   
295 Ignacak Łukasz   
296 Ignasiak Michał   
297 Ignor Konrad   
298 Igras Jarosław   
299 Iskra Krzysztof   
300 Iwanek-Maciejewska Iwona   
301 Iwaniec Izabela    
302 Izban Zygmunt   
303 Jabłońska Zofia   
304 Jabłoński Dariusz   
305 Jabłoński Tomasz   
306 Jagieła Mariola   
307 Jagiełło Danuta   
308 Jagoda Marcin   
309 Jagodzińska Józefa   
310 Jajecznik Aleksandra   
311 Jakubisiak Ilona   
312 Jakubowska Dorota   
313 Jamiński Mirosław   
314 Janczak Wojciech   
315 Janczyszyn Ewa   
316 Janczyszyn Renata   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 7



317 Janecki Marcin   
318 Janicka Renata   
319 Jankowska Agata   
320 Jankowski Mariusz   
321 Jankowski Wiesław   
322 Jarczak Maciej   
323 Jarecka  Małgorzata   
324 Jarema Zbigniew   
325 Jarzębska Ewa   
326 Jasiczek Robert   
327 Jasiński Dominik   
328 Jasiński Jarosław   
329 Jasiński Radosław   
330 Jasitczak Elżbieta   
331 Jaskulska Izabela   
332 Jaworska Dorota   
333 Jaworska Patrycja   
334 Jaworski Jerzy   
335 Jeannelle Elżbieta   
336 Jeger Leszek   
337 Jeszka Halina   
338 Jędrzejewska Barbara   
339 Jędrzejkowski Sławomir   
340 Jonczyk Paulina   
341 Jopek Krzysztof   
342 Józefowicz Piotr   
343 Jucha Dariusz   
344 Juchniewicz Ewa   
345 Jurczyńska Irena   
346 Juszkiewicz Bronisława   
347 Kacperek-Sotomska Renata   
348 Kaczmarek Cezary   
349 Kaczmarek Małgorzata   
350 Kaczmarzewska Karina   
351 Kaczorowski Zdzisław   
352 Kalinowski Maciej   
353 Kałuża Mariusz   
354 Kamińska Elżbieta   
355 Kamiński Szymon   
356 Kapela Halina   
357 Kapral Iwona   
358 Kapturkiewicz Grzegorz   
359 Karapyta Marek   
360 Karasiewicz Katarzyna   
361 Karasińska Patrycja   
362 Karasiński Ireneusz   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 8



363 Karczewska Ewa   
364 Karczewski Dariusz   
365 Karłowska Katarzyna   
366 Karpik Marcin   
367 Karpiuk Sławomir   
368 Karska Katarzyna   
369 Kasprzak Kaja   
370 Kasprzyk Joanna   
371 Kaszubska Anna   
372 Kawka Tomasz   
373 Kazuła Andrzej   
374 Kazuła Jakub   
375 Kaźmierski Zbigniew   
376 Kądziołka Joanna   
377 Kąkol Andrzej   
378 Kempa Maciej   
379 Kerszk Paweł   
380 Kędziera Małgorzata   
381 Kęsik-Prusinowska Barbara   
382 Kibil Barbara   
383 Kilarowska Teresa   
384 Kimbar Zbigniew   
385 King Agnieszka   
386 Kiszkowiak Roman   
387 Kitowska-Iwaniak Kamila   
388 Klecha Jolanta   
389 Kleinert-Swiniarska Aniela   
390 Klugowska-Reszke Magdalena   
391 Kładów Piotr   
392 Kłysz Aneta   
393 Kmieciak Jarosław   
394 Kmiecik Danuta   
395 Knauber Małgorzata   
396 Knauber Paweł   
397 Kneller Wanda   
398 Kober Helena   
399 Kobyłecka Aleksandra   
400 Kochanowska Gabriela   
401 Kochanowska Michalina   
402 Kochański Krzysztof   
403 Kociak Jan   
404 Kociemba Konrad   
405 Kocik Kazimierz   
406 Kogut Joanna   
407 Kokłowski Józef   
408 Kokot Marcin   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 9



409 Kolankiewicz Violetta   
410 Kolber Danuta   
411 Kolmetz Dariusz   
412 Kołakowska Urszula   
413 Kołodziejski Sławomir   
414 Kołosowska Stanisława   
415 Kołsut Stefania   
416 Kołzut Iwona   
417 Koman Ilona   
418 Komarowski Radosław   
419 Komor Damian   
420 Komorowska Maria   
421 Konarski Kazimierz   
422 Konfisz Zuzanna   
423 Konstańczak Grażyna   
424 Kończak Arleta   
425 Kończak Daniel   
426 Kopacz Grażyna   
427 Koprowska Agnieszka   
428 Koprowska Anita   
429 Kopterska Alina   
430 Kopterski Damian   
431 Kopyciński Sylwester   
432 Kopydłowski Przemysław   
433 Korneluk Iwona   
434 Korniej Helena   
435 Korwin-Pawelska Wacława   
436 Korzeniowska Agnieszka   
437 Korzeniowska Elżbieta   
438 Kosiorowska Maria   
439 Kosiorowski Piotr   
440 Kosiorowski Wojciech   
441 Kostka Alina   
442 Kostrzewa Piotr   
443 Kostrzewa Przemysław   
444 Kostuch Zygmunt   
445 Kotowicz Marzena   
446 Kowalczyk Janina   
447 Kowalczyk Jolanta   
448 Kowalczyk Krystyna   
449 Kowalczyk Urszula   
450 Kowalik Katarzyna   
451 Kowalska Beata   
452 Kowalska Zofia   
453 Kowalski Kamil   
454 Kowalski Marian   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 10



455 Kowalski Mariusz   
456 Koza Ryszard   
457 Kozera Maria   
458 Kozicka Anna   
459 Kozicki Ryszard   
460 Kozłowska Krystyna   
461 Kozłowski Bogdan   
462 Kóska Elżbieta   
463 Krajnik Janusz   
464 Kransostawski Jarosław   
465 Kraszewska Monika   
466 Krauze Zofia   
467 Krawczyk Łukasz   
468 Kręt Piotr   
469 Kriege Ewa   
470 Krogulska Anna   
471 Krotecki Jacek   
472 Król Anna   
473 Król Leszek   
474 Król Roman   
475 Królik Barbara   
476 Królik Krzysztof   
477 Królik Magdalena   
478 Królikiewicz Aleksandra   
479 Kruk Dariusz   
480 Kruk Joanna   
481 Kruk Patryk   
482 Kruk Paweł    Mielno   
483 Kruk Paweł  Mielenko   
484 Kruk Przemysław   
485 Kruk Zbigniew   
486 Krupa Dorota   
487 Krysiak Marta   
488 Krzemińska Anna   
489 Krzemiński Zdzisław   
490 Krzesińska Agnieszka   
491 Krzymień Renata   
492 Krzymień Zdzisław   
493 Krzyżak Teofila   
494 Krzyżanowska Kamila   
495 Kubacki Dariusz   
496 Kubiak Wioleta   
497 Kubicki Radosław   
498 Kubisiak Wanda   
499 Kucharska Małgorzata   
500 Kucharski Ireneusz   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 11



501 Kucharski Zbigniew   
502 Kuchciak Marcin   
503 Kuchtyn Andrzej   
504 Kuciński Stefan   
505 Kuczyńska Agnieszka   
506 Kuczyńska Jadwiga   
507 Kuczyński Marian   
508 Kudelski Tomasz   
509 Kudlińska Anna   
510 Kulczyńska-Heringer Iwona   
511 Kulikowski Władysław   
512 Kunert Janina   
513 Kunysz Katarzyna   
514 Kupczyk Sylwia   
515 Kurenda Sylwia   
516 Kuroczycka-Zargarian Beata   
517 Kurz Estera   
518 Kustow Janina   
519 Kuś Aleksandra   
520 Kuźniewska Katarzyna   
521 Kwasucki Piotr   
522 Kwaśniewska Elżbieta   
523 Kwaśniewska Justyna   
524 Kwaśniewska Teresa   
525 Kwiatkowska Amelia   
526 Kwiatkowska Barbara   
527 Kwiatkowska Beata   
528 Kwiatkowska-Prokop Jolanta   
529 Kwiatkowski Mateusz   
530 Kwiatkiewicz  Wiesław   
531 Kwieciński Zdzisław   
532 Kwolik-Marcinkowska Danuta   
533 Lachowicz Jadwiga   
534 Lachowski Tomasz   
535 Lakatosz Saida   
536 Lasecki Roman   
537 Laskowska-Trafny Marta   
538 Laskowski Tomasz   
539 Lawrenc Krystyna   
540 Lawrenc Monika   
541 Lawrenc Sylwester   
542 Lawrenc-Rybak Marta   
543 Lech Małgorzata   
544 Lech Mirosław   
545 Ledochowicz Szymon   
546 Legieć Jarosław   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 12



547 Lemańska Alicja   
548 Lenik Tomasz   
549 Lentner Bogdan    
550 Leszczewski Arkadiusz   
551 Leśniewski Adam   
552 Leśniewska Ewa   
553 Lewandowska Joanna   
554 Lewandowska Karolina   
555 Lewandowska Monika   
556 Lewandowski Rafał   
557 Lewicka Irena   
558 Lichy Ewa   
559 Lijewski Marek   
560 Likońska Lidia   
561 Linkiewicz Leszek   
562 Lipiński Marek   
563 Lipko-Matusewicz Anna   
564 Lipnicka-Sędłak Krystyna   
565 Lipska-Doroszko Halina   
566 Lis Karolina   
567 Lis Maria   
568 Lis Zuzanna   
569 Litke Lidia   
570 Loręcki Paweł   
571 Lubarski Wojciech   
572 Lubowicki Leszek   
573 Lutrzykowska Agnieszka   
574 Luzak Aleksandra   
575 Luźna Jadwiga   
576 Łapot-Heinsch Adriana   
577 Łaszcz Arleta   
578 Łaszcz Bernadetta   
579 Łazowski Dariusz   
580 Łobaty-Strzelecka Jolanta   
581 Łopata Stanisław   
582 Łosińska Danuta   
583 Łukasiewicz Tomasz   
584 Łukaszyk Aneta   
585 Łukianiuk  Eryk   
586 Łysiak Wiesław   
587 Machaj Piotr   
588 Machaj Robert   
589 Machała Artur   
590 Machlowiec Danuta   
591 Machnacz Marcelina   
592 Machut Małgorzata   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 13



593 Maciaszek Teresa   
594 Maciejewska Mirosława   
595 Maciejewski Przemysław   
596 Macioszek Waldemar   
597 Mackiewicz Elżbieta   
598 Mackschin Jolanta   
599 Maćkowiak Grzegorz   
600 Madziong Józefa   
601 Magarewicz Urszula   
602 Magierska-Rosiewicz Ewa   
603 Majchrzak Elżbieta   
604 Majchrzak Włodzimierz   
605 Majchrzyk Kamila   
606 Makar Irena   
607 Makowiecki Andrzej    
608 Makowska Dorota   
609 Makowska Maria   
610 Makowski Andrzej   
611 Malczewska Krystyna   
612 Malczewski Michał   
613 Malczewski Piotr   
614 Malecha Krystyna   
615 Malinowska-Stefanik Jowita   
616 Maliszkiewicz Bogdan   
617 Małecka Helena   
618 Małocha Władysława   
619 Małys Stanisław   
620 Manikowski Krzysztof   
621 Manowiec Kazimierz   
622 Manowska Jadwiga   
623 Mańczak Zenona   
624 Marchocki Paweł   
625 Marciniak Bożena   
626 Marciniak Ewa   
627 Marciniak Tadeusz   
628 Marcinkowska Grażyna   
629 Marczyk Anastazja   
630 Markowska Maria Jolanta   
631 Markowski Mariusz   
632 Marszałek Agata   
633 Marszałek Alicja   
634 Marszałek Ewa   
635 Marszałek Piotr   
636 Martyńska Agnieszka   
637 Martyński Patryk   
638 Martysz-Kociak Grażyna   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 14



639 Masłowiec Bogdan   
640 Maślanka Gabriela   
641 Matak Waldemar   
642 Matijaszkiewicz Zofia   
643 Matłoch Patrycja   
644 Matusewicz Alicja   
645 Matusewicz Mariola   
646 Matuszewski Paweł   
647 Matuszewski Mirosław   
648 Matysiak Dariusz   
649 Mazurek Mariusz   
650 Mazurkiewicz Ewa   
651 Medyński Wojciech   
652 Megier Helena   
653 Merzenich Dorota   
654 Mianowska Angelika   
655 Micek Barbara   
656 Michalak Stanisława   
657 Michalska Bożena   
658 Michalski Jarosław   
659 Michałowski Antoni   
660 Mielniczuk Halina   
661 Mieżaniec Waldemar   
662 Migalska Jadwiga   
663 Mikołajski Mariusz   
664 Mikulewicz-Tokle Paulina   
665 Mikuś Grzegorz   
666 Mila Stefan   
667 Milewska Klaudia   
668 Miłuch Jarosław   
669 Mirecka-Własny Emilia   
670 Misztal Beata   
671 Miśkowiec Halina   
672 Mitręga Adrian   
673 Młodzik Joanna   
674 Młudzik Barbara   
675 Moczyńska-Pawlicz Wioleta   
676 Modła Paulina   
677 Motyka Anna   
678 Motyl Zbigniew   
679 Mówińska Iwona   
680 Mroziak Joanna   
681 Mróz Agnieszka   
682 Mróz Krzysztof   
683 Mucha Marcin   
684 Mucha Piotr   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 15



685 Murglin Zbigniew   
686 Musioł Artur   
687 Muzyka Danuta   
688 Myszak Elżbieta   
689 Nacfalska Małgorzata   
690 Nadolny Marek   
691 Nadolny Tomasz   
692 Nadzieja Natalia   
693 Najdecka Renata   
694 Najdowska Irena   
695 Naruć Marek   
696 Nastarowicz Sławomir   
697 Nawrocki Grzegorz   
698 Nawrocki Rafał   
699 Niechajczyk Ewa   
700 Niechajczyk Mieczysław   
701 Niechajczyk Wojciech   
702 Niedziela Maciej   
703 Niedzielski Tomasz   
704 Niedzińska Jolanta   
705 Nieroda Roman   
706 Niewinowska Monika   
707 Niewinowski Jan   
708 Niezabitowska Krystyna   
709 Nieznańska Henryka   
710 Nieznański Marcin   
711 Nijak Krzysztof   
712 Niżyńska Lucyna   
713 Nosal Dariusz   
714 Nowacka Bogusława   
715 Nowak Agnieszka   
716 Nowak Franciszek   
717 Nowak Gabriela   
718 Nowak Jadwiga   
719 Nowak Jerzy   
720 Nowak Józefa   
721 Nowak Krzysztof   
722 Nowak Magdalena   
723 Nowak Maria   
724 Nowak Wioletta   
725 Nowak-Glinka Violetta   
726 Nowakowska Marianna   
727 Nowicka Bogumiła   
728 Nowicka Grażyna   
729 Nyczka Jacek   
730 Obała Kinga   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 16



731 Obarski Jan   
732 Obel Iwona   
733 Odważny Stefan   
734 Okińczyc Janina   
735 Olcha-Suczkow Grażyna   
736 Olczak Arkadiusz   
737 Olejniczak - Pakulska Natalia   
738 Olejnik Anna   
739 Olenkowicz Lucyna   
740 Olesińska Barbara   
741 Olesiński Jerzy   
742 Olesiński Krzysztof   
743 Olewicz Ewa   
744 Olewicz Marta   
745 Omański Krzysztof   
746 Omański Władysław   
747 Oniszko Hanna   
748 Orlikowska Jolanta   
749 Orylska Stanisława   
750 Orzechowski Józef   
751 Orzechowski Rafał   
752 Osadowski Krzysztof   
753 Osman Anna   
754 Ostaszewski Sławomir   
755 Ostrowska Anna   Mielno   
756 Ostrowska Anna  Gąski   
757 Ostrowska Monika   
758 Ostrowska-Wojta Renata   
759 Ostrowski Andrzej   
760 Ożga Dariusz   
761 Ożgo Anita   
762 Ożgo Łukasz   
763 Pacer Bożena   
764 Pachucka-Siek Renata   
765 Pacyniak Dorota   
766 Pacyniak Zbigniew   
767 Padewski Grzegorz   
768 Pajączkowski Marcin   
769 Pajączkowski Zdzisław   
770 Pająk Melania   
771 Pajerska Wanda   
772 Pajerski Henryk   
773 Paliga Marcin   
774 Palińska Renata   
775 Paliński Marek   
776 Pankau Karolina   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 17



777 Pankowska Janina   
778 Paprocka Aleksandra   
779 Parciak Andrzej   
780 Parobczyk Jarosław   
781 Parus Wioletta   
782 Parzyszek Anna   
783 Pasik Grażyna   
784 Pasik Tadeusz   
785 Pastwa Arur   
786 Pastwa Janusz   
787 Pater Jerzy   
788 Paterak Edward   
789 Patraj Grzegorz   
790 Pauszek Daniel   
791 Pawełkowicz Aleksandra   
792 Pawlaczyk Natalia   
793 Pawlak Celina   
794 Pawlicz Wanda   
795 Pawliszyn Izabela   
796 Pawlović   Aleksandra   
797 Pawłowska Iwona   
798 Pawłowski Grzegorz   
799 Pazio Bogdan   
800 Pec Marek   
801 Petrykowska Magdalena   
802 Pęk Michał   
803 Piasecki Janusz   
804 Piasecki Mariusz   
805 Piaskowska - Toporowicz Edyta   
806 Piątek Violetta   
807 Piechuta Natalia   
808 Pieróg Anna   
809 Pieróg Łukasz   
810 Pietraczyk Mateusz   
811 Pietras Przemysław   
812 Pietrasiewicz Katarzyna   
813 Pietrowski Rafał   
814 Pietrzak Ewa   
815 Pietrzak Jerzy   
816 Pikuła Krystyna   
817 Pindel Stanisław   
818 Piotrowski Mirosław   
819 Piszak Aldona   
820 Pituch Piotr   
821 Pius Waldemar   
822 Piwońska Anita   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 18



823 Plencner Katarzyna   
824 Płonka Michał   
825 Płonka-Baklarz Małgorzata   
826 Płoszaj Jadwiga   
827 Płoszaj Teresa   
828 Pociecha Zenona   
829 Podejma Grzegorz   
830 Podgórska Joanna   
831 Podstawska Greta   
832 Podwysocka Grażyna   
833 Podyma Jan   
834 Pogoda Krzysztof   
835 Pograniczna Małgorzata   
836 Poliński Paweł   
837 Pomorska - Lech Barbara   
838 Ponikiewska Bożena   
839 Popiel Marek   
840 Popko Artur   
841 Poraj-Dobrzelewska Marzena   
842 Potapczyk Marianna   
843 Potrzebna Barbara   
844 Pradun-Pietruk Wanda   
845 Prorok Bogumiła   
846 Prorok Łukasz   
847 Pruszyński Andrzej   
848 Pryca Jolanta   
849 Pryca Michał   
850 Przybyłowicz Elżbieta   
851 Przychodzeń Hanna   
852 Przyworska Grażyna   
853 Puchała Monika   
854 Pudzik Irena   
855 Puława Ilona   
856 Puława Łukasz   
857 Puława Małgorzata   
858 Purol Stefania   
859 Pyka Teresa   
860 Raczyńska Kazimiera    
861 Radomska Julita   
862 Rajca Artur   
863 Ranoszek Krystian   
864 Rapior Jerzy   
865 Razik Jakub   
866 Recheta Alicja   
867 Reichert Wiesław   
868 Reichert Wojciech   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 19



869 Reiman-Furmanek Urszula   
870 Reimisz Radosław   
871 Rekowska Małgorzata   
872 Remba Łukasz   
873 Repke Nina   
874 Reszelewski Jerzy   
875 Retecka Krystyna   
876 Riduchowska Halina   
877 Robaszek Janusz   
878 Rogacka Krystyna   
879 Rogalska Barbara   
880 Rogoziecki Rafał   
881 Rogula Zbigniew   
882 Romanowski Grzegorz   
883 Romysz Robert   
884 Romysz Sławomir   
885 Rosowska Tamara   
886 Roszak Józef   
887 Rozwadowski Tomasz   
888 Rozwarski Marian   
889 Różalska Anna   
890 Rubaniuk Irena   
891 Rubaniuk Michał   
892 Rutkowska Iwona   
893 Rybak Bożena   
894 Rybakowicz Stanisława   
895 Rybka Elżbieta   
896 Rybka Joanna   
897 Rychłowski Piotr   
898 Rymarowicz Bronisława   
899 Ryszczyńska Anna   
900 Ryszkowska Małgorzata   
901 Rzedzicka Anetta   
902 Sadowski Marcin   
903 Sak Przemysław   
904 Salita Barbara   
905 Sasim Tomasz   
906 Sawczuk Andrzej   
907 Sawicki Paweł   
908 Sawka Wioletta   
909 Schab Władysława   
910 Schafter Krzysztof   
911 Selmani Renata   
912 Sendlewska Kazimiera   
913 Serafin Marek   
914 Serek Anna   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 20



915 Serocka Katarzyna   
916 Serwatka Bożena   
917 Sędłak Danuta   
918 Sędłak Robert   
919 Sęk Mariusz   
920 Siadak Dariusz   
921 Siech Tomasz   
922 Siegel Przemysław   
923 Siemieniec Krystyna   
924 Sienkiewicz Joanna   
925 Sikorska Teresa   
926 Sitarski Jerzy   
927 Sitarz Maria   
928 Sitowska-Anioł Anna   
929 Siuchta Iwona   
930 Siudek Henryka   
931 Siutkowska Kamila   
932 Siwińska Jolanta   
933 Skiba Beata   
934 Skowroński Jacek   
935 Skruńdź-Juszkiewicz Natalia   
936 Skunicka Joanna   
937 Skupień Marcin   
938 Skupień Wojciech   
939 Skwierczyńska Marzena   
940 Sławek Marzena   
941 Sławińska Bogumiła   
942 Słomian Krzysztof   
943 Słoń Ewa   
944 Słota Stanisław   
945 Słupecka Helena   
946 Smaruj Wojciech   
947 Smoleń Janusz   
948 Sobczak Aleksandra   
949 Sobczak Jacek   
950 Sobczak Krystyna   
951 Sobieraj Łukasz   
952 Sobieraj Wacław   
953 Sobierajski Marcin   
954 Sobierajski Zbysław   
955 Sobko Katarzyna   
956 Sokołowski Stanisław   
957 Solarek Sylwia   
958 Sołtys Janusz   
959 Sołtysiak Justyna   
960 Sowińska Justyna   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 21



961 Sójka Renata   
962 Spiliszewska Patrycja   
963 Spodymek Agata   
964 Spodymek Agnieszka   
965 Spodymek Anna   
966 Spodymek Bożena   
967 Spodymek Magdalena   
968 Spodymek Ryszard   
969 Spodymek Teresa   
970 Stach Barbara   
971 Stachowiak Andrzej   
972 Stachowska - Szcześniak Maria   
973 Stamborska Anna   
974 Standowicz Jerzy   
975 Stanek Iwona   
976 Stanek Marek   
977 Staniak Monika   
978 Staniszewska Teresa   
979 Stankiewicz Dorota   
980 Stanula Grzegorz   
981 Stańczak Beata   
982 Stańczyk Anna   
983 Stańczyk Karolina   
984 Stańczyk Klaudia   
985 Starkowski Andrzej   
986 Starybrat Zofia   
987 Starzyk Mirosław   
988 Starzyński Dariusz   
989 Stasiak Dorota   
990 Staszko Iwona   
991 Stefańska Małgorzata   
992 Stefańska Monika   
993 Stępien Edyta   
994 Stępień Małgorzata   
995 Stępniewska Danuta   
996 Stępniewska Ewelina   
997 Stodolnik Maria   
998 Stoińska Jolenta   
999 Stoiński Henryk   

1000 Stokłos-Czechowska Jolanta   
1001 Strange Jolanta   
1002 Stroiwąs-Ochowiak Katarzyna   
1003 Stryjski Mariusz   
1004 Strzelczyk Angelika   
1005 Sturlis Henryk   
1006 Stypa Małgorzata   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 22



1007 Suchecka Dorota   
1008 Sumera Marek   
1009 Sumiński Bogdan   
1010 Surmacz Barbara   
1011 Surmacz Sebastian   
1012 Sygientowska Jolanta   
1013 Szafran Halina   
1014 Szanter Konrad   
1015 Szatanik Tomasz   
1016 Szczepaniak Aneta   
1017 Szczepaniak Magdalena   
1018 Szczepankowski Adam   
1019 Szczepańska-Kowalska Anna   
1020 Szczerba Gniewomir   
1021 Szczerba Stefan   
1022 Szczerbińska Czesława   
1023 Szczur Zdzisław   
1024 Szczygielska Katarzyna   
1025 Szczypiński Michał   
1026 Szejgiec Adam   
1027 Szekliński Ryszard   
1028 Szeląg Adam   
1029 Szewczak Joanna   
1030 Szewczyk Damian   
1031 Szewczyk Ewa   
1032 Szewda Tomasz   
1033 Szkudlarek Anna   
1034 Sznajder Zdzisław   
1035 Szott Anna   
1036 Szott Robert    
1037 Szpak Andrzej   
1038 Szpakiewicz Irena   
1039 Szparaga Ewa   
1040 Sztyrak Leszek   
1041 Szulakiewicz Grzegorz   
1042 Szulc Robert    Sarbinowo   
1043 Szulc Robert   Mielenko   
1044 Szulc Tomasz   
1045 Szulczewska Justyna   
1046 Szuszkiewicz Marek   
1047 Szutkiewicz Andrzej   
1048 Szwaja Irena   
1049 Szwajnos Ireneusz   
1050 Szwonka Andrzej   
1051 Szyc Monika   
1052 Szydłowska Bożena    

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 23



1053 Szydłowska Urszula   
1054 Szymaniak Jacek   
1055 Szymankiewicz Konrad   
1056 Szymańska Beata   
1057 Szymańska Teresa   
1058 Szymański Marian   
1059 Szymczak Anetta   
1060 Szymczak Iwona   
1061 Szyszka Anna   
1062 Szyszka Piotr   
1063 Ślęzak Elżbieta   
1064 Śliwiński Jan   
1065 Śnieżko Wojciech   
1066 Świątek Adam   
1067 Świątek Ewa   
1068 Świątek Maciej   
1069 Świątek Maria   
1070 Świątek Piotr   
1071 Świątek Rafał   
1072 Świątek-Brzezińska Ewa   
1073 Świątkowski Dariusz   
1074 Świerczyński Lech   
1075 Świt Andrzej   
1076 Tafiłowska Danuta   
1077 Talar Danuta   
1078 Talar Rafał   
1079 Tańcula Adam   
1080 Tarnowska Marzena   
1081 Tatulińska Mariola   
1082 Telińska Mirella   
1083 Tenderenda Krystyna   
1084 Teplicka  Małgorzata 
1085 Teresiak Krystyna   
1086 Teska Katarzyna   
1087 Tkaczuk Kazimiera   
1088 Tkaczyk Krystyna   
1089 Tokarczyk Jan   
1090 Toliński Dawid   
1091 Toliński Krystian   
1092 Tomasik Ryszard   
1093 Tomaszewska Wanda   
1094 Tomczak Sławomir    
1095 Tomczyk Anna 
1096 Topor Elżbieta   
1097 Traczewska Marianna   
1098 Trusiło Marek   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 24



1099 Trzecińska Jolanta   
1100 Tubielewicz Maria   
1101 Turlejski Andrzej   
1102 Tutlewska Maria   
1103 Twarowski Janusz   
1104 Twarowski Waldemar    
1105 Tyburski Marcin   
1106 Tylkowski Grzegorz   
1107 Tymecka Aneta   
1108 Uklejewska Danuta   
1109 Uniejewska Elżbieta   
1110 Urbaniak Jacek    
1111 Utka Dawid 
1112 Utka Jadwiga   
1113 Wachowiak Kazimierz   
1114 Wachowiak Marzena   
1115 Walach Wojciech   
1116 Walaszkowska Bogumiła   
1117 Walczak Joanna   
1118 Walendzik Tadeusz   
1119 Walicka Marzena   
1120 Walkiewicz Bogumiła   
1121 Waltoś Leszek    
1122 Wanowicz Cecylia   
1123 Wardziński Sławomir   
1124 Wasielewska Katarzyna   
1125 Wasilewska Barbara   
1126 Wasilewska Danuta   
1127 Wasilewski Radosław   
1128 Wąsek Jarosław   
1129 Wąsowicz Bartosz   
1130 Wąsowicz Robert    
1131 Wencewicz Beata   
1132 Wenderlich Alfred   
1133 Wendland Janusz   
1134 Wentzel Małgorzata   
1135 Weresińska Justyna   
1136 Weresiński Arkadiusz   
1137 Weresiński Mariusz   
1138 Weresiński Ryszard   
1139 Werner-Szadejko Julia   
1140 Węglińska Danuta   
1141 Wicher Barbara   
1142 Wieczorek Anna   
1143 Wieczyński Ryszard   
1144 Wielgusiak Tadeusz   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 25



1145 Wieliczko Izabela   
1146 Wielińska Jadwiga   
1147 Wieruszewska Monika   
1148 Wierzbicki Przemysław   
1149 Wierzbowski Zenon   
1150 Wiewióra Mariusz   
1151 Więckowski Bartłomiej   
1152 Wikowicz Sylwia   
1153 Winiarska Anna   
1154 Winiarska Iwona   
1155 Winiarski Rafał   
1156 Wiśniewska Katarzyna   
1157 Wiśniewski Piotr   Mielno   
1158 Wiśniewski Piotr   Sarbinowo   
1159 Witała Elżbieta   
1160 Witała Michał   
1161 Witan Krzysztof   
1162 Witan Piotr   
1163 Witek Robert   
1164 Witkowska Katarzyna   
1165 Witkowski Krzysztof   
1166 Włodarczak Arkadiusz   
1167 Włodarczak Joanna   
1168 Włodyka Anna   
1169 Włodyka Barbara   
1170 Włodyka Beata   
1171 Włodyka Daniel   
1172 Włodyka Dorota   
1173 Włodyka Henryk   
1174 Włodyka Janina   
1175 Włodyka Jarosław   
1176 Włodyka Małgorzata   
1177 Włodyka Sylwester   
1178 Włodyka Teresa   
1179 Włodyka Urszula   
1180 Wojas Barbara   
1181 Wojciechowska Katarzyna   
1182 Wojciuch Genowefa   
1183 Wojciuch Łukasz   
1184 Wojsiat Robert   
1185 Wojtania Ewa   
1186 Wojtasiak Barbara   
1187 Wojtecki Włodzimierz   
1188 Wojtewicz Magdalena   
1189 Wolszlegier Daniel   
1190 Woronis Krzysztof   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 26



1191 Woźna Sylwia   
1192 Woźniak Izabela    
1193 Woźniak Małgorzata   
1194 Woźniak Wojciech   
1195 Wójt Aleksander   
1196 Wójtowicz Robert   
1197 Wrona Sandra   
1198 Wróblewska Agnieszka   
1199 Wybraniec  Maria   
1200 Wysocka Dorota   
1201 Wyszyńska Iwona   
1202 Zabłocki Andrzej   
1203 Zaborowski Michał   
1204 Zach Jacek    
1205 Zach-Kropidłowska Paulina   
1206 Zadworna Urszula   
1207 Zając Bogusława   
1208 Zając Józef   
1209 Zając Magdalena   
1210 Zając Maria   
1211 Zając Stanisław   
1212 Zakrzewska Ewa   
1213 Zakrzewska Magdalena   
1214 Zalaszewska Anna   
1215 Zalewska Karina   
1216 Zarębski Patrycjusz   
1217 Zarębski Wojciech   
1218 Zarzecka Małgorzata   
1219 Zarzeczny Przemysław   
1220 Zarzycka Sylwia   
1221 Zarzycki Roman   
1222 Zatorska Elżbieta   
1223 Zawada Grażyna   
1224 Zawada Karolina   
1225 Zawada Magdalena   
1226 Zawadzka Helena   
1227 Zdonek Pelagia   
1228 Zdrzalik Łukasz   
1229 Zgudczyńska Agnieszka   
1230 Ziarkowska Agnieszka   
1231 Ziarkowska Paulina   
1232 Ziarkowski Dariusz   
1233 Zielińska Barbara   
1234 Zielińska Zofia   
1235 Ziemnicka Barbara   
1236 Zimna Iwona   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 27



1237 Zimnicki Dariusz   
1238 Zimowska Aleksandra   
1239 Ziomek Przemysław   
1240 Zmuda-Trzebiatowska Danuta   
1241 Zmuda-Trzebiatowska Teresa   
1242 Znojek Patryk   
1243 Zych Artur   
1244 Zygarłowska Elżbieta   
1245 Żaba Maria   
1246 Żabińska Bożena    
1247 Żok Zdzisław   
1248 Żubryj Arkadiusz   
1249 Żukowska Beata   
1250 Żukowski Jan   
1251 Żukowski Stanisław   
1252 Żuromski Mirosław   
1253 Żuwalska Wioletta   
1254 Żyluk Adam   
1255 Żyluk Mariusz   
1256 Żywicka Irena   
1257 Żywuszko Agnieszka   
1258 365 PAM Sp. z o.o.   
1259 AMW Rewita Sp. z o.o.   
1260 ARSANN Sp. z o.o.   
1261 Baltin Hotels Sp. z o.o.   
1262 Brzechwa Sp. z o.o.   
1263 Busse Sp. z o.o.   
1264 Centrum Fala 1 Sp. z o.o.   
1265 Centrum Integracji Społecznej   
1266 CS Natura Tour Sp. z o.o.   
1267 Czerwone Korale Sp. z o.o.   
1268 DMS Sp. z o.o.   
1269 Domki M Sp. z o.o.   
1270 Dune Beach Resort Sp. z o.o.   
1271 EDENSPA Sp. z o.o.   
1272 EGM Sp. z o.o.   
1273 EKO-Grandel Sp. z o.o.   
1274 Elbana Sp. z o.o.   
1275 F.A.F.  Sp. z o.o.   
1276 Family Resort S.C.   
1277 Fundacja Środowisko Wybrzeża   
1278 Grynhoff Hotele Sp. z o.o.  Sp. K.   
1279 GS Samopomoc Chłopska Chodzież   
1280 H.J.K Obsługa Nieruchomości Sp. z o.o.   
1281 Heide Sp. z o.o.   
1282 Holiday Golden Resort S.A   

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 28



1283 Holiday Park & Resort Sp. z o.o. Sp. K.   
1284 Hotel Medical Spa Unitral Sp. z o.o. sp.K.   
1285 HT Houseboats Sp. z o.o.   
1286 Instytut Zdrowia Sofra Sp. z o.o.   
1287 Jantar Europa Sp. z o.o.   
1288 Karotrans Transport-Spedycja-Logistyka Karolina Ziętkowska i Wspólnicy S.J. 
1289 Logos Poznań Sp. z o.o. Sp. k.   
1290 Mauro-Białogon Sp. z o.o.   
1291 Mieleńsky Sp. z o.o.   
1292 Mielno Apartamenty S.J.   
1293 Mielno Holiday Apartments Sp. z o.o.   
1294 Molo Park Sp. z o.o.   
1295 Multicamp Sp. z o.o.   
1296 Nadwiślańska Agencja Turystyczna  Sp. z o.o.  
1297 NAT Apartamenty Sp. z o.o.   
1298 Ośrodek Wczasów Rodzinnych UNIVERSAL Sp. z o.o. Sp. K.  
1299 P.T.U.H. Jagoda Z.Mańczak, J.Wielińska Spółka Jawna  
1300 P.U.H. Nowak i Syn S.C.   
1301 P.U.Violetta S.C.   
1302 Policyjny Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy  
1303 Politechnika Warszawska   
1304 Pozaszkolna Placówka Oświatowa Ośrodek Rehabilitacyjno-Wypoczynkowy SYRENA 
1305 PPH Vovitex Sp. z o.o.   
1306 RELAX TOUR  Sp. z o.o.   
1307 Royal Partners Sp. z o.o.   
1308 Sak  Sp. z o.o.   
1309 Samorządowe Centrum Kultury w Sarbinowie  
1310 SENTRE Sp. z o.o.   
1311 SOLIS Śnieżko Spólka Jawna Turystyka i Wypoczynek  
1312 Spółdzielcze Centrum Rehabilitacyjno-Medyczne RESURS Wrocław 
1313 Spółdzielnia Właścicieli Blue Marine Mielno  
1314 Stalchem Sp. z o.o.   
1315 Sun & Snow Sp. z o.o.   
1316 Agencja Ochrony  Szabel Sp. z o.o.   
1317 Średzka Spółdzielnia Mleczarska JANA   
1318 Topsel Sp. z o.o.   
1319 Travel One Sp. z o.o.   
1320 Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 
1321 Vacation Club 2 Sp. z o.o.   
1322 Willa Złota Róża Sp. z o.o.   
1323 WIST S.C.    

Id: 3E129650-2CAB-4EFC-874D-C2418903771E. Uchwalony Strona 29




